
5. Oelder Triathlon  -  27. Mai 2006   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Schülertriathlon    50 m - 2 km - 600 m

ZS  SNR Hausname, Vorname JG AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 101   1. Elischer, Renning 1994   1. M SA Kölner Triathlon-Team 01 09:55 02:02 04:56 02:57

 100   2. Elischer, Fynn-Rasmus 1994   2. M SA Kölner Triathlon-Team 01 10:06 01:57 05:00 03:09
 122   3. Fritsche, Marc 1994   3. M SA TV Lemgo 11:18 02:12 05:45 03:21
 245   4. Schmellenkamp, Rona 1993   1. W SA Velodrom Team Wasser + Fr 11:26 02:14 05:35 03:37
 127   5. Milden, Florian 1994   4. M SA Velodrom Team Wasser + Fr 11:36 02:16 05:19 04:01
 232   6. Sieger, Lisa 1993   2. W SA 1. Tri-Team GTV Gütersloh 11:40 02:23 05:28 03:49
 131   7. Hömann, Niklas 1995   1. M SB Velodrom Team Wasser + Fr 11:43 02:26 05:38 03:39
 125   8. Poloczek, André 1997   1. M SC Velodrom Team Wasser + Fr 11:48 02:17 05:46 03:45
 128   9. Liebenau, Jona 1994   5. M SA Velodrom Team Wasser + Fr 11:55 02:25 05:46 03:44
 130  10. Schürmann, Laurenz 1997   2. M SC Velodrom Team Wasser + Fr 12:16 02:55 06:00 03:21
 121  11. Schöning, Marius 1994   6. M SA LG Volldampf Clarholz 12:16 03:00 05:59 03:17
 126  12. Milden, Christopher 1996   2. M SB Velodrom Team Wasser + Fr 12:19 02:35 06:00 03:44
 200  13. Großekathöfer, Alina 1993   3. W SA 1 Tri-Team GTV Gütersloh 12:19 02:30 05:58 03:51
 155  14. Röhricht, Fabian 1994   7. M SA Triathlon-Team-Witten 12:30 02:33 06:09 03:48
 210  15. Kock, Franziska 1994   4. W SA Velodrom Team Wasser + Fr 12:36 02:42 06:09 03:45
 108  16. Ferrara, Manuel 1993   8. M SA Bielefeld 12:41 03:05 05:45 03:51
 244  17. Lüpke, Pia 1995   1. W SB TV Lemgo 12:43 02:43 06:12 03:48
 213  18. Bauerfeld, Jana 1994   5. W SA Triathlon-Team-Witten 12:46 02:27 06:27 03:52
 252  19. Foschpoth, Vanessa 1994   6. W SA Triathlon-Team-Witten 12:48 02:45 06:15 03:48
 225  20. Caruso, Laura 1993   7. W SA Velodrom Team Wasser + Fr 12:49 02:57 06:01 03:51
 223  21. Kanert, LARA 1994   8. W SA Tv  Ennigerloh 13:00 02:37 06:24 03:59
 230  22. Hülsmann, Lisa 1996   2. W SB Velodrom Team Wasser + Fr 13:12 02:47 06:31 03:54
 117  23. Briehl, Tim 1995   3. M SB SC Rote Erde 13:19 03:06 06:00 04:13
 116  24. Briehl, Jan 1995   4. M SB SC Rote Erde 13:26 03:22 06:20 03:44
 235  25. Schürmann, Marie 1997   1. W SC Velodrom Team Wasser + Fr 13:32 02:53 06:51 03:48
 129  26. Franke, Jonas 1996   5. M SB Velodrom Team Wasser + Fr 13:33 02:59 06:39 03:55
 228  27. Fritsche, Lina 1997   2. W SC TV-Lemgo 13:35 02:44 07:04 03:47
 144  28. Gröne, Sebastian 1995   6. M SB LC Soester Börde 13:42 03:01 06:49 03:52
 156  29. Utke, Henry 1995   7. M SB Triathlon-Team-Witten 13:43 02:58 06:36 04:09
 153  30. Meurer, Dennis 1994   9. M SA Triathlon-Team-Witten 13:43 03:18 06:15 04:10
 253  31. Schürmann, Wencke 1997   3. W SC Velodrom Team Wasser + Fr 13:44 02:58 06:53 03:53
 110  32. Schweppe, Kai 1998   3. M SC TV Lemgo 13:49 03:11 09:10 01:28
 132  33. Homölle, Robert 1995   8. M SB Velodrom Team Wasser + Fr 14:02 02:40 07:14 04:08
 134  34. Berheide, Sören 1995   9. M SB Spvgg. Oelde 14:07 04:14 06:10 03:43
 221  35. Funke, Klara 1996   3. W SB Karl-Wagenfeld-Schule 14:12 03:01 06:48 04:23
 137  36. Lison, Adrian 1997   4. M SC Team EigenArt 14:13 03:38 06:57 03:38
 238  37. Schneider, Meggie 1998   4. W SC TV Lemgo 14:17 02:50 07:02 04:25
 157  38. Turnwald, Janosch 1998   5. M SC Triathlon-Team-Witten 14:19 03:36 06:54 03:49
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5. Oelder Triathlon  -  27. Mai 2006   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Schülertriathlon    50 m - 2 km - 600 m

ZS  SNR Hausname, Vorname JG AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 208  39. Timmermans, Ashley 1995   4. W SB SG Oelde 14:20 03:04 07:01 04:15

 251  40. Wenzel, Svenja 1993   9. W SA Triathlon-Team-Witten 14:37 03:08 06:08 05:21
 119  41. Schockenhoff, Lukas 1995  10. M SB Tri Turtles Hamm 14:43 03:34 06:55 04:14
 140  42. Zyprian, Joshua 1994  10. M SA LC Soester Börde 14:49 03:40 07:04 04:05
 107  43. Bolst, Marcel 1993  11. M SA Bergkamen 14:51 03:50 07:09 03:52
 214  44. Startmann, Jara 1995   5. W SB Triathlon-Team-Witten 14:52 03:35 06:43 04:34
 256  45. Katthöfer, Fabian 1995  11. M SB Realschule Oelde 14:53 03:09 07:39 04:05
 239  46. Ostendorf, Meike 1994  10. W SA Triathlon-Team-Witten 14:54 03:13 06:31 05:10
 236  47. von Dewitz-Krebs, Marieke 1998   5. W SC Münster 14:57 03:15 07:35 04:07
 211  48. Schürmann, Frederike 1999   1. W SD Velodrom Team Wasser + Fr 14:58 03:07 07:18 04:33
 205  49. Saamen, Anna 1995   6. W SB TV Jahn Hockey Oelde 15:00 04:39
 139  50. Risse, Christopher 1997   6. M SC LC Soester Börde 15:10 04:02
 242  51. michler, paulina 1998   6. W SC tri turtles 15:13 03:19 07:33 04:21
 254  52. Kohlmann, Wiebke 1996   7. W SB TV Lemgo 15:15 03:14 07:41 04:20
 250  53. Fritsche, Sophie Carlotta 1999   2. W SD TV-Lemgo 15:21 03:34 07:23 04:24
 212  54. Höttecke, Hanna 1995   8. W SB One Esel Rüthen 15:25 04:45
 135  55. Frenz, Florian 1995  12. M SB Oelde 15:26 04:24 07:20 03:42
 151  56. Kappelhoff, Malte 1996  13. M SB Warendorf 15:28 04:00 07:15 04:13
 112  57. Mainz, Robin 1998   7. M SC Triathlon Team Witten 15:29 03:54 07:35 04:00
 146  58. Mahlo, Tim 1997   8. M SC LC Soester Börde 15:30 03:46 07:33 04:11
 215  59. Menke, Johanna 1995   9. W SB TSVE Bielefeld 15:30 03:39 07:22 04:29
 249  60. Bartsch, Sophie 1998   7. W SC Velodrom Team Wasser + Fr 15:32 03:32 07:31 04:29
 158  61. Röhricht, Louis 1996  14. M SB Triathlon-Team-Witten 15:36 04:03 07:28 04:05
 217  62. Pape, Julia 1998   8. W SC LC Soester Börde 15:37 04:29
 207  63. Straub, Annika 1999   3. W SD LC Soester Börde 15:41 04:18 07:14 04:09
 118  64. Doerr, Constantin 1996  15. M SB Tri Turtles Hamm 15:41 04:17 07:05 04:19
 248  65. Dirkmann, Sofie 1995  10. W SB Westfalia Rhynern 15:44 04:22 07:11 04:11
 154  66. Utke, Eike 1998   9. M SC Triathlon-Team-Witten 15:46 04:25 07:12 04:09
 103  67. Schmidthals, Kai 1996  16. M SB Reiterverein Geisterholz 15:48 04:35 07:12 04:01
 111  68. Mainz, Leon 1999   1. M SD Triathlon Team Witten 15:52 03:57 08:05 03:50
 159  69. Marquardt, Rene 1996  17. M SB Triathlon-Team-Witten 15:53 04:23 07:17 04:13
 138  70. Gröne, Alexander 1998  10. M SC LC Soester Börde 16:09 03:28 08:02 04:39
 234  71. Lütsch, Luise 1998   9. W SC Oelde 16:31 03:58 08:05 04:28
 104  72. Meyer, Phillip 1996  18. M SB Beckumer Schwimmclub 16:33 05:20
 227  73. Hinüber, Leonie 1997  10. W SC LC Soester Börde 16:49 04:44 07:44 04:21
 216  74. Kirsch, Julia 1995  11. W SB One Esel Rüthen 16:51 04:56
 224  75. Schockenhoff, Larissa 1994  11. W SA Tri Turtles Hamm 16:56 05:06
 147  76. Sieger, Timo 1996  19. M SB Tri Team Gütersloh 17:11 03:15 09:29 04:27
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5. Oelder Triathlon  -  27. Mai 2006   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Schülertriathlon    50 m - 2 km - 600 m

ZS  SNR Hausname, Vorname JG AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 218  77. Hohenfeld, Julia 1997  11. W SC Ski-Club Beckum 17:16 04:19 08:20 04:37

 255  78. Stutenbäumer, Louis 1997  11. M SC Hockeyclub Oelde 17:17 04:45 07:49 04:43
 241  79. Hellmann, Merle 1997  12. W SC papa 17:29 04:53 08:01 04:35
 143  80. Kolbe, Marvin 1998  12. M SC LC Soester Börde 18:02 05:45 08:02 04:15
 120  81. Doerr, Maximilian 1998  13. M SC Tri Turtles Hamm 18:03 04:43 08:54 04:26
 102  82. Schmidthals, Julius 1999   2. M SD Reiterverein Geisterholz 18:10 05:12 08:29 04:29
 240  83. Kunz, Melissa 1998  13. W SC LC Soester Börde 18:20 04:07 09:17 04:56
 136  84. Ungerer, Thomas 1998  14. M SC SG Oelde 18:20 05:52 07:58 04:30
 220  85. Kappelhoff, Kira 1996  12. W SB Warendorf 18:21 04:43 07:52 05:46
 246  86. Foschepoth, Sarina 1996  13. W SB Triathlon-Team-Witten 18:24 04:48 08:32 05:04
 142  87. Haverland, Lucas 1999   3. M SD LC Soester Börde 18:35 06:04 08:23 04:08
 150  88. Boeckh, Marc 1997  15. M SC DLRG Oelde 18:58 06:13 08:27 04:18
 222  89. Gille, Kristin 1995  14. W SB Bochum 19:00 04:52 08:25 05:43
 202  90. Kunz, Anissa 1996  15. W SB LC Soester Börde 19:36 04:29 10:21 04:46
 201  91. Lison, Anika 2000   4. W SD TeamEigenArt 20:48 06:04 09:48 04:56
 219  92. Marina, Keil 1996  16. W SB papa 24:02 04:31 11:34 07:57
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5. Oelder Triathlon  -  27. Mai 2006
Schwimm-Ergebnisliste  -  Schülertriathlon    50 m - 2 km - 600 m

ZS SNR Hausname, Vorname JG AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 100 Elischer, Fynn-Rasmus 1994 M SA Kölner Triathlon-Team 01 01:57

 101 Elischer, Renning 1994 M SA Kölner Triathlon-Team 01 02:02
 122 Fritsche, Marc 1994 M SA TV Lemgo 02:12
 245 Schmellenkamp, Rona 1993 W SA Velodrom Team Wasser + Fr 02:14
 127 Milden, Florian 1994 M SA Velodrom Team Wasser + Fr 02:16
 125 Poloczek, André 1997 M SC Velodrom Team Wasser + Fr 02:17
 232 Sieger, Lisa 1993 W SA 1. Tri-Team GTV Gütersloh 02:23
 128 Liebenau, Jona 1994 M SA Velodrom Team Wasser + Fr 02:25
 131 Hömann, Niklas 1995 M SB Velodrom Team Wasser + Fr 02:26
 213 Bauerfeld, Jana 1994 W SA Triathlon-Team-Witten 02:27
 200 Großekathöfer, Alina 1993 W SA 1 Tri-Team GTV Gütersloh 02:30
 155 Röhricht, Fabian 1994 M SA Triathlon-Team-Witten 02:33
 126 Milden, Christopher 1996 M SB Velodrom Team Wasser + Fr 02:35
 223 Kanert, LARA 1994 W SA Tv  Ennigerloh 02:37
 132 Homölle, Robert 1995 M SB Velodrom Team Wasser + Fr 02:40
 210 Kock, Franziska 1994 W SA Velodrom Team Wasser + Fr 02:42
 244 Lüpke, Pia 1995 W SB TV Lemgo 02:43
 228 Fritsche, Lina 1997 W SC TV-Lemgo 02:44
 252 Foschpoth, Vanessa 1994 W SA Triathlon-Team-Witten 02:45
 230 Hülsmann, Lisa 1996 W SB Velodrom Team Wasser + Fr 02:47
 238 Schneider, Meggie 1998 W SC TV Lemgo 02:50
 235 Schürmann, Marie 1997 W SC Velodrom Team Wasser + Fr 02:53
 130 Schürmann, Laurenz 1997 M SC Velodrom Team Wasser + Fr 02:55
 225 Caruso, Laura 1993 W SA Velodrom Team Wasser + Fr 02:57
 253 Schürmann, Wencke 1997 W SC Velodrom Team Wasser + Fr 02:58
 156 Utke, Henry 1995 M SB Triathlon-Team-Witten 02:58
 129 Franke, Jonas 1996 M SB Velodrom Team Wasser + Fr 02:59
 121 Schöning, Marius 1994 M SA LG Volldampf Clarholz 03:00
 221 Funke, Klara 1996 W SB Karl-Wagenfeld-Schule 03:01
 144 Gröne, Sebastian 1995 M SB LC Soester Börde 03:01
 208 Timmermans, Ashley 1995 W SB SG Oelde 03:04
 108 Ferrara, Manuel 1993 M SA Bielefeld 03:05
 117 Briehl, Tim 1995 M SB SC Rote Erde 03:06
 211 Schürmann, Frederike 1999 W SD Velodrom Team Wasser + Fr 03:07
 251 Wenzel, Svenja 1993 W SA Triathlon-Team-Witten 03:08
 256 Katthöfer, Fabian 1995 M SB Realschule Oelde 03:09
 110 Schweppe, Kai 1998 M SC TV Lemgo 03:11
 239 Ostendorf, Meike 1994 W SA Triathlon-Team-Witten 03:13
 254 Kohlmann, Wiebke 1996 W SB TV Lemgo 03:14
 147 Sieger, Timo 1996 M SB Tri Team Gütersloh 03:15
 236 von Dewitz-Krebs, Marieke 1998 W SC Münster 03:15
 153 Meurer, Dennis 1994 M SA Triathlon-Team-Witten 03:18
 242 michler, paulina 1998 W SC tri turtles 03:19
 116 Briehl, Jan 1995 M SB SC Rote Erde 03:22
 138 Gröne, Alexander 1998 M SC LC Soester Börde 03:28
 249 Bartsch, Sophie 1998 W SC Velodrom Team Wasser + Fr 03:32
 119 Schockenhoff, Lukas 1995 M SB Tri Turtles Hamm 03:34
 250 Fritsche, Sophie Carlotta 1999 W SD TV-Lemgo 03:34
 214 Startmann, Jara 1995 W SB Triathlon-Team-Witten 03:35
 157 Turnwald, Janosch 1998 M SC Triathlon-Team-Witten 03:36
 137 Lison, Adrian 1997 M SC Team EigenArt 03:38
 215 Menke, Johanna 1995 W SB TSVE Bielefeld 03:39
 140 Zyprian, Joshua 1994 M SA LC Soester Börde 03:40
 146 Mahlo, Tim 1997 M SC LC Soester Börde 03:46
 107 Bolst, Marcel 1993 M SA Bergkamen 03:50
 112 Mainz, Robin 1998 M SC Triathlon Team Witten 03:54
 111 Mainz, Leon 1999 M SD Triathlon Team Witten 03:57
 234 Lütsch, Luise 1998 W SC Oelde 03:58
 151 Kappelhoff, Malte 1996 M SB Warendorf 04:00
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5. Oelder Triathlon  -  27. Mai 2006
Schwimm-Ergebnisliste  -  Schülertriathlon    50 m - 2 km - 600 m

ZS SNR Hausname, Vorname JG AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 158 Röhricht, Louis 1996 M SB Triathlon-Team-Witten 04:03

 240 Kunz, Melissa 1998 W SC LC Soester Börde 04:07
 134 Berheide, Sören 1995 M SB Spvgg. Oelde 04:14
 118 Doerr, Constantin 1996 M SB Tri Turtles Hamm 04:17
 207 Straub, Annika 1999 W SD LC Soester Börde 04:18
 218 Hohenfeld, Julia 1997 W SC Ski-Club Beckum 04:19
 248 Dirkmann, Sofie 1995 W SB Westfalia Rhynern 04:22
 159 Marquardt, Rene 1996 M SB Triathlon-Team-Witten 04:23
 135 Frenz, Florian 1995 M SB Oelde 04:24
 154 Utke, Eike 1998 M SC Triathlon-Team-Witten 04:25
 202 Kunz, Anissa 1996 W SB LC Soester Börde 04:29
 219 Marina, Keil 1996 W SB papa 04:31
 103 Schmidthals, Kai 1996 M SB Reiterverein Geisterholz 04:35
 120 Doerr, Maximilian 1998 M SC Tri Turtles Hamm 04:43
 220 Kappelhoff, Kira 1996 W SB Warendorf 04:43
 227 Hinüber, Leonie 1997 W SC LC Soester Börde 04:44
 255 Stutenbäumer, Louis 1997 M SC Hockeyclub Oelde 04:45
 246 Foschepoth, Sarina 1996 W SB Triathlon-Team-Witten 04:48
 222 Gille, Kristin 1995 W SB Bochum 04:52
 241 Hellmann, Merle 1997 W SC papa 04:53
 102 Schmidthals, Julius 1999 M SD Reiterverein Geisterholz 05:12
 143 Kolbe, Marvin 1998 M SC LC Soester Börde 05:45
 136 Ungerer, Thomas 1998 M SC SG Oelde 05:52
 201 Lison, Anika 2000 W SD TeamEigenArt 06:04
 142 Haverland, Lucas 1999 M SD LC Soester Börde 06:04
 150 Boeckh, Marc 1997 M SC DLRG Oelde 06:13
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5. Oelder Triathlon  -  27. Mai 2006
Rad-Ergebnisliste  -  Schülertriathlon    50 m - 2 km - 600 m

ZS SNR Hausname, Vorname JG AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 101 Elischer, Renning 1994 M SA Kölner Triathlon-Team 01 04:56

 100 Elischer, Fynn-Rasmus 1994 M SA Kölner Triathlon-Team 01 05:00
 127 Milden, Florian 1994 M SA Velodrom Team Wasser + Fr 05:19
 232 Sieger, Lisa 1993 W SA 1. Tri-Team GTV Gütersloh 05:28
 245 Schmellenkamp, Rona 1993 W SA Velodrom Team Wasser + Fr 05:35
 131 Hömann, Niklas 1995 M SB Velodrom Team Wasser + Fr 05:38
 122 Fritsche, Marc 1994 M SA TV Lemgo 05:45
 108 Ferrara, Manuel 1993 M SA Bielefeld 05:45
 125 Poloczek, André 1997 M SC Velodrom Team Wasser + Fr 05:46
 128 Liebenau, Jona 1994 M SA Velodrom Team Wasser + Fr 05:46
 200 Großekathöfer, Alina 1993 W SA 1 Tri-Team GTV Gütersloh 05:58
 121 Schöning, Marius 1994 M SA LG Volldampf Clarholz 05:59
 130 Schürmann, Laurenz 1997 M SC Velodrom Team Wasser + Fr 06:00
 126 Milden, Christopher 1996 M SB Velodrom Team Wasser + Fr 06:00
 117 Briehl, Tim 1995 M SB SC Rote Erde 06:00
 225 Caruso, Laura 1993 W SA Velodrom Team Wasser + Fr 06:01
 251 Wenzel, Svenja 1993 W SA Triathlon-Team-Witten 06:08
 210 Kock, Franziska 1994 W SA Velodrom Team Wasser + Fr 06:09
 155 Röhricht, Fabian 1994 M SA Triathlon-Team-Witten 06:09
 134 Berheide, Sören 1995 M SB Spvgg. Oelde 06:10
 244 Lüpke, Pia 1995 W SB TV Lemgo 06:12
 153 Meurer, Dennis 1994 M SA Triathlon-Team-Witten 06:15
 252 Foschpoth, Vanessa 1994 W SA Triathlon-Team-Witten 06:15
 116 Briehl, Jan 1995 M SB SC Rote Erde 06:20
 223 Kanert, LARA 1994 W SA Tv  Ennigerloh 06:24
 213 Bauerfeld, Jana 1994 W SA Triathlon-Team-Witten 06:27
 230 Hülsmann, Lisa 1996 W SB Velodrom Team Wasser + Fr 06:31
 239 Ostendorf, Meike 1994 W SA Triathlon-Team-Witten 06:31
 156 Utke, Henry 1995 M SB Triathlon-Team-Witten 06:36
 129 Franke, Jonas 1996 M SB Velodrom Team Wasser + Fr 06:39
 214 Startmann, Jara 1995 W SB Triathlon-Team-Witten 06:43
 221 Funke, Klara 1996 W SB Karl-Wagenfeld-Schule 06:48
 144 Gröne, Sebastian 1995 M SB LC Soester Börde 06:49
 235 Schürmann, Marie 1997 W SC Velodrom Team Wasser + Fr 06:51
 253 Schürmann, Wencke 1997 W SC Velodrom Team Wasser + Fr 06:53
 157 Turnwald, Janosch 1998 M SC Triathlon-Team-Witten 06:54
 119 Schockenhoff, Lukas 1995 M SB Tri Turtles Hamm 06:55
 137 Lison, Adrian 1997 M SC Team EigenArt 06:57
 208 Timmermans, Ashley 1995 W SB SG Oelde 07:01
 238 Schneider, Meggie 1998 W SC TV Lemgo 07:02
 140 Zyprian, Joshua 1994 M SA LC Soester Börde 07:04
 228 Fritsche, Lina 1997 W SC TV-Lemgo 07:04
 118 Doerr, Constantin 1996 M SB Tri Turtles Hamm 07:05
 107 Bolst, Marcel 1993 M SA Bergkamen 07:09
 248 Dirkmann, Sofie 1995 W SB Westfalia Rhynern 07:11
 103 Schmidthals, Kai 1996 M SB Reiterverein Geisterholz 07:12
 154 Utke, Eike 1998 M SC Triathlon-Team-Witten 07:12
 207 Straub, Annika 1999 W SD LC Soester Börde 07:14
 132 Homölle, Robert 1995 M SB Velodrom Team Wasser + Fr 07:14
 151 Kappelhoff, Malte 1996 M SB Warendorf 07:15
 159 Marquardt, Rene 1996 M SB Triathlon-Team-Witten 07:17
 211 Schürmann, Frederike 1999 W SD Velodrom Team Wasser + Fr 07:18
 135 Frenz, Florian 1995 M SB Oelde 07:20
 215 Menke, Johanna 1995 W SB TSVE Bielefeld 07:22
 250 Fritsche, Sophie Carlotta 1999 W SD TV-Lemgo 07:23
 158 Röhricht, Louis 1996 M SB Triathlon-Team-Witten 07:28
 249 Bartsch, Sophie 1998 W SC Velodrom Team Wasser + Fr 07:31
 146 Mahlo, Tim 1997 M SC LC Soester Börde 07:33
 242 michler, paulina 1998 W SC tri turtles 07:33
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5. Oelder Triathlon  -  27. Mai 2006
Rad-Ergebnisliste  -  Schülertriathlon    50 m - 2 km - 600 m

ZS SNR Hausname, Vorname JG AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 236 von Dewitz-Krebs, Marieke 1998 W SC Münster 07:35

 112 Mainz, Robin 1998 M SC Triathlon Team Witten 07:35
 256 Katthöfer, Fabian 1995 M SB Realschule Oelde 07:39
 254 Kohlmann, Wiebke 1996 W SB TV Lemgo 07:41
 227 Hinüber, Leonie 1997 W SC LC Soester Börde 07:44
 255 Stutenbäumer, Louis 1997 M SC Hockeyclub Oelde 07:49
 220 Kappelhoff, Kira 1996 W SB Warendorf 07:52
 136 Ungerer, Thomas 1998 M SC SG Oelde 07:58
 241 Hellmann, Merle 1997 W SC papa 08:01
 138 Gröne, Alexander 1998 M SC LC Soester Börde 08:02
 143 Kolbe, Marvin 1998 M SC LC Soester Börde 08:02
 111 Mainz, Leon 1999 M SD Triathlon Team Witten 08:05
 234 Lütsch, Luise 1998 W SC Oelde 08:05
 218 Hohenfeld, Julia 1997 W SC Ski-Club Beckum 08:20
 142 Haverland, Lucas 1999 M SD LC Soester Börde 08:23
 222 Gille, Kristin 1995 W SB Bochum 08:25
 150 Boeckh, Marc 1997 M SC DLRG Oelde 08:27
 102 Schmidthals, Julius 1999 M SD Reiterverein Geisterholz 08:29
 246 Foschepoth, Sarina 1996 W SB Triathlon-Team-Witten 08:32
 120 Doerr, Maximilian 1998 M SC Tri Turtles Hamm 08:54
 110 Schweppe, Kai 1998 M SC TV Lemgo 09:10
 240 Kunz, Melissa 1998 W SC LC Soester Börde 09:17
 147 Sieger, Timo 1996 M SB Tri Team Gütersloh 09:29
 201 Lison, Anika 2000 W SD TeamEigenArt 09:48
 202 Kunz, Anissa 1996 W SB LC Soester Börde 10:21
 219 Marina, Keil 1996 W SB papa 11:34
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5. Oelder Triathlon  -  27. Mai 2006
Lauf-Ergebnisliste  -  Schülertriathlon    50 m - 2 km - 600 m

ZS SNR Hausname, Vorname JG AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 110 Schweppe, Kai 1998 M SC TV Lemgo 01:28

 101 Elischer, Renning 1994 M SA Kölner Triathlon-Team 01 02:57
 100 Elischer, Fynn-Rasmus 1994 M SA Kölner Triathlon-Team 01 03:09
 121 Schöning, Marius 1994 M SA LG Volldampf Clarholz 03:17
 130 Schürmann, Laurenz 1997 M SC Velodrom Team Wasser + Fr 03:21
 122 Fritsche, Marc 1994 M SA TV Lemgo 03:21
 245 Schmellenkamp, Rona 1993 W SA Velodrom Team Wasser + Fr 03:37
 137 Lison, Adrian 1997 M SC Team EigenArt 03:38
 131 Hömann, Niklas 1995 M SB Velodrom Team Wasser + Fr 03:39
 135 Frenz, Florian 1995 M SB Oelde 03:42
 134 Berheide, Sören 1995 M SB Spvgg. Oelde 03:43
 128 Liebenau, Jona 1994 M SA Velodrom Team Wasser + Fr 03:44
 116 Briehl, Jan 1995 M SB SC Rote Erde 03:44
 126 Milden, Christopher 1996 M SB Velodrom Team Wasser + Fr 03:44
 210 Kock, Franziska 1994 W SA Velodrom Team Wasser + Fr 03:45
 125 Poloczek, André 1997 M SC Velodrom Team Wasser + Fr 03:45
 228 Fritsche, Lina 1997 W SC TV-Lemgo 03:47
 155 Röhricht, Fabian 1994 M SA Triathlon-Team-Witten 03:48
 252 Foschpoth, Vanessa 1994 W SA Triathlon-Team-Witten 03:48
 235 Schürmann, Marie 1997 W SC Velodrom Team Wasser + Fr 03:48
 244 Lüpke, Pia 1995 W SB TV Lemgo 03:48
 232 Sieger, Lisa 1993 W SA 1. Tri-Team GTV Gütersloh 03:49
 157 Turnwald, Janosch 1998 M SC Triathlon-Team-Witten 03:49
 111 Mainz, Leon 1999 M SD Triathlon Team Witten 03:50
 108 Ferrara, Manuel 1993 M SA Bielefeld 03:51
 200 Großekathöfer, Alina 1993 W SA 1 Tri-Team GTV Gütersloh 03:51
 225 Caruso, Laura 1993 W SA Velodrom Team Wasser + Fr 03:51
 213 Bauerfeld, Jana 1994 W SA Triathlon-Team-Witten 03:52
 107 Bolst, Marcel 1993 M SA Bergkamen 03:52
 144 Gröne, Sebastian 1995 M SB LC Soester Börde 03:52
 253 Schürmann, Wencke 1997 W SC Velodrom Team Wasser + Fr 03:53
 230 Hülsmann, Lisa 1996 W SB Velodrom Team Wasser + Fr 03:54
 129 Franke, Jonas 1996 M SB Velodrom Team Wasser + Fr 03:55
 223 Kanert, LARA 1994 W SA Tv  Ennigerloh 03:59
 112 Mainz, Robin 1998 M SC Triathlon Team Witten 04:00
 127 Milden, Florian 1994 M SA Velodrom Team Wasser + Fr 04:01
 103 Schmidthals, Kai 1996 M SB Reiterverein Geisterholz 04:01
 139 Risse, Christopher 1997 M SC LC Soester Börde 04:02
 140 Zyprian, Joshua 1994 M SA LC Soester Börde 04:05
 256 Katthöfer, Fabian 1995 M SB Realschule Oelde 04:05
 158 Röhricht, Louis 1996 M SB Triathlon-Team-Witten 04:05
 236 von Dewitz-Krebs, Marieke 1998 W SC Münster 04:07
 142 Haverland, Lucas 1999 M SD LC Soester Börde 04:08
 132 Homölle, Robert 1995 M SB Velodrom Team Wasser + Fr 04:08
 154 Utke, Eike 1998 M SC Triathlon-Team-Witten 04:09
 156 Utke, Henry 1995 M SB Triathlon-Team-Witten 04:09
 207 Straub, Annika 1999 W SD LC Soester Börde 04:09
 153 Meurer, Dennis 1994 M SA Triathlon-Team-Witten 04:10
 248 Dirkmann, Sofie 1995 W SB Westfalia Rhynern 04:11
 146 Mahlo, Tim 1997 M SC LC Soester Börde 04:11
 151 Kappelhoff, Malte 1996 M SB Warendorf 04:13
 117 Briehl, Tim 1995 M SB SC Rote Erde 04:13
 159 Marquardt, Rene 1996 M SB Triathlon-Team-Witten 04:13
 119 Schockenhoff, Lukas 1995 M SB Tri Turtles Hamm 04:14
 208 Timmermans, Ashley 1995 W SB SG Oelde 04:15
 143 Kolbe, Marvin 1998 M SC LC Soester Börde 04:15
 150 Boeckh, Marc 1997 M SC DLRG Oelde 04:18
 118 Doerr, Constantin 1996 M SB Tri Turtles Hamm 04:19
 254 Kohlmann, Wiebke 1996 W SB TV Lemgo 04:20
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5. Oelder Triathlon  -  27. Mai 2006
Lauf-Ergebnisliste  -  Schülertriathlon    50 m - 2 km - 600 m

ZS SNR Hausname, Vorname JG AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 227 Hinüber, Leonie 1997 W SC LC Soester Börde 04:21

 242 michler, paulina 1998 W SC tri turtles 04:21
 221 Funke, Klara 1996 W SB Karl-Wagenfeld-Schule 04:23
 250 Fritsche, Sophie Carlotta 1999 W SD TV-Lemgo 04:24
 238 Schneider, Meggie 1998 W SC TV Lemgo 04:25
 120 Doerr, Maximilian 1998 M SC Tri Turtles Hamm 04:26
 147 Sieger, Timo 1996 M SB Tri Team Gütersloh 04:27
 234 Lütsch, Luise 1998 W SC Oelde 04:28
 215 Menke, Johanna 1995 W SB TSVE Bielefeld 04:29
 249 Bartsch, Sophie 1998 W SC Velodrom Team Wasser + Fr 04:29
 102 Schmidthals, Julius 1999 M SD Reiterverein Geisterholz 04:29
 217 Pape, Julia 1998 W SC LC Soester Börde 04:29
 136 Ungerer, Thomas 1998 M SC SG Oelde 04:30
 211 Schürmann, Frederike 1999 W SD Velodrom Team Wasser + Fr 04:33
 214 Startmann, Jara 1995 W SB Triathlon-Team-Witten 04:34
 241 Hellmann, Merle 1997 W SC papa 04:35
 218 Hohenfeld, Julia 1997 W SC Ski-Club Beckum 04:37
 205 Saamen, Anna 1995 W SB TV Jahn Hockey Oelde 04:39
 138 Gröne, Alexander 1998 M SC LC Soester Börde 04:39
 255 Stutenbäumer, Louis 1997 M SC Hockeyclub Oelde 04:43
 212 Höttecke, Hanna 1995 W SB One Esel Rüthen 04:45
 202 Kunz, Anissa 1996 W SB LC Soester Börde 04:46
 240 Kunz, Melissa 1998 W SC LC Soester Börde 04:56
 216 Kirsch, Julia 1995 W SB One Esel Rüthen 04:56
 201 Lison, Anika 2000 W SD TeamEigenArt 04:56
 246 Foschepoth, Sarina 1996 W SB Triathlon-Team-Witten 05:04
 224 Schockenhoff, Larissa 1994 W SA Tri Turtles Hamm 05:06
 239 Ostendorf, Meike 1994 W SA Triathlon-Team-Witten 05:10
 104 Meyer, Phillip 1996 M SB Beckumer Schwimmclub 05:20
 251 Wenzel, Svenja 1993 W SA Triathlon-Team-Witten 05:21
 222 Gille, Kristin 1995 W SB Bochum 05:43
 220 Kappelhoff, Kira 1996 W SB Warendorf 05:46
 219 Marina, Keil 1996 W SB papa 07:57
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